
Speelruimteplan 2025 

De raad van de gemeente Dongen; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18-03-2025 

  

b e s l u i t: 
Het ‘Speelruimteplan 2025’ vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 22 mei 2025 

de voorzitter, de griffier 

ir. J.C. Slagboom M.H. van Kampen 

Nr. 313801 

GEMEENTEBLAD 17 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Dongen 

Gemeenteblad 2025 nr. 313801 17 juli 2025 1 



Bijlage     
- Speelruimteplan Dongen 2025 

Gemeenteblad 2025 nr. 313801 17 juli 2025 2 


